(a) Voces, et *vadam*, reticent mss. nostri: tum *sanabit*, pro *curabit*, unus et alter præferunt.

(b) Martian. post Erasum. et *pro dolore*, renuentibus

nostris mss. et Victorio.

(c) Non est in Palatin. tuum: Græci autem plerique codd. $\mu\omega\upsilon$ habent, id est, *meum*.

a Domino intelligentes : ut qui causa erroris A
nt, prospera promittentes, interfecti verterent
i occasionem salutis. Et est sensus : Ne 64
stis, prophetis credidimus etiam ipsos inter
nt omnis vobis peccandi tolleretur occasio. Le
s in Regnum volumine(a) quadringentos quin
nta Prophetas Baalim interfectos sub Elia(III
rvii.), et aliam innumerabilem multitudinem
ebu(IV Reg. x), qui subvertit domum Achab.
adem et ad hæreticos, et ad verum [Al. vi
ludam, qui similia perpressures est, dicta sen
t, quod provocet eos Dominus ad misericor
et reverti cupiat ad salutem. Sed illi delicias
sæculi et refrigeria quasi nubem et rorem,
ito transeat consecentur, quibus in Evangelio
r : *Stulte, hac nocte repetunt animam tuam a*
et autem parasti cujus erunt (Luc. xii. 20) ? Et
ille purpuratus, qui ante januas suas jacentem
um contemnebat(Luc. xvi), omne quod fruitus
star nubis ac roris trausisse cognovit. Semper
a prophetas hæreticorum interficit Deus : dum
ia eis supplicia comminatur, et aufert de vera
st morti scelerum derelinquit. Nos autem nu
diligamus illam, quæ perpetua est, et quæ a
li hujus ardore nos proleget, cui sedens Domi
enit in Ægyptum, et omnia Ægyptiorum simu
confregit. Amemus illum rorem, de quo Moyses
tur : *Descendant sicut ros verba mea(Deut. xxxii,*
t de quo Isaias dicit : Resurgent mortui, et re
labuntur qui in sepulcris sunt: ros enim qui a te
mitas eorum est (Isai. xxvi, 19, sec. LXX) Sunt
rophetas interfectos vere [Al. viros] sanctos C
nent, eo quod causa populi peccatoris etiam
retæ occisi sint, et hostibus traditi.
ra. 6, 7.) *Quia misericordiam volui, et non sa*
rum: et scientia Dei plus quam holocausta ; ipsi
sicut Adam transgressi sunt pactum: ibi præva
sunt in me. LXX: Quia misericordiam volo, et
acrificium, scientiam Dei magis quam holocausta:
vero sunt sicut homo præteriens testamentum.
uod sequitur in Septuaginta: *Ibi contempsit me*
ad civitas, quæ operatur vana, et reliqua, sequenti
ulo coaptanda sunt [Al. aptandum est] nos
proposuimus, disseramus : Dolavi eos in pro
s, occidi in verbis oris mei, gravia comminatus
ut misererem pœnitentium, ut lapsis atque sur
bus porrigerem manum. 65 Neque enim sa
lis delector et victimis, et holocaustorum mul
D
ine. Victimæ meæ et holocausta, salus creden
, et conversio peccatorum est. Ipsi autem
fi sunt Adam, ut quod ille in paradiso fecerat,
um meum legemque præteriens, isti in terra